
Globiance

Finansal özgürlüğü küresel olarak kurumsal ve perakende müşterilere
yönlendirmek

Globiance fikri 2018'de doğdu. O zamanlar, kurucu ortakları, dünyanın ihtiyaç
duyduğu şeyin eski finansal sistem ile yeni ortaya çıkan kripto para dünyası
arasında bir köprü olduğunu fark etti.

Bu hedefi göz önünde bulundurarak Globiance, dört ana iş dikeyini tek bir
arayüzde birleştirerek kurumsal ve perakende müşterilere finansal hizmetler
sunmaya çalıştı: birden fazla yargı alanındaki banka hesapları, bir kripto
para birimi değişimi, kartlar ve bir kripto ödeme ağ geçidi.

Banka hesapları

Globiance, müşterilerine 25+ para biriminde hem para göndermek hem de
para almak için kullanılabilecek SEPA ve SWIFT hesapları sunar ve aynı
zamanda birden fazla bankayı tek bir teklifte birleştirerek IBAN'ları tek bir giriş
altında sağlar ve birden fazla bankacılık platformuna giriş yapma ihtiyacını
ortadan kaldırır. bakiyeleri kontrol etmek ve işlemleri yürütmek için. IBAN'lar,
entegre API bağlantıları aracılığıyla bankacılığı Globiance'a bir hizmet olarak
sağlayan farklı API sponsorları tarafından sağlanmaktadır.

Kripto Borsaları ve Cüzdanlar

Globiance, entegre cüzdan ve isteğe bağlı banka hesaplarına sahip olmakla
birlikte, aynı zamanda, itibari para birimini entegre cüzdan veya banka
hesaplarına anında çekme yeteneğiyle birlikte, lisanslı borsası (CEX)
aracılığıyla itibari paradan itibari paraya ve itibari paradan kriptoya
kolaylaştırır.
Alternatif olarak, Fiat para birimlerine ihtiyaç duymayan kullanıcılar için
Globiance, herhangi bir kripto para birimini bir başkasıyla takas etmek için
kullanılabilen ayrı bir hizmet teklifi olarak merkezi olmayan bir borsa (DEX)
oluşturdu.

ile Global Ol!

Globiance Global Platformları Q2/2022'de yayında veya
başlatmak üzere ve Q1/2023 başında piyasaya sürülmesi planlanan platformlar.

XDC ağında toplam 500 Trilyon (500 000 000 000 000)
GBEX Token oluşturuldu.
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GBEX, Devrimci Bir Tokendir - ŞİMDİ'ye kadar daha önce yalnızca "
meme jetonlarında" mevcut olan özelliklerle birleştirilmiş bir takas
jetonu! GBEX'in deflasyonist tasarımı, her işlemle birlikte GÜNLÜK
toplam arzı neredeyse eritir. Borsalardaki artan hacim, bir "son
yakıcı" olarak işlev görür ve dünya çapında çeşitli platformlarda
yapılan her ticaret için yakma ve ödülleri arttırır!

GBEX'in potansiyelini ortaya çıkarın!

GBEX bir "Yardımcı Program Tokenidir" ve GBEX ekosisteminin
tamamında ücret ödeme, oylama veya yönetim için
kullanılacaktır. Kullanıcılar, işlemler için GBEX'i kullanırken
ücretlerdeki indirimlerden ve ödüllerden yararlanır. Çeşitli
platformlarda kullanım ne kadar yüksek olursa, günlük olarak
kullanılacak GBEX token miktarı da o kadar fazla olur. Bu artışlar,
GBEX işlem hacmini organik olarak artıracaktır.

Ödüller

Her bir işlem GBEX sahipleri Ödüller alır!! GBEX 'vergi & yakım'
modelini kullanarak, bir kullanıcı ne zaman GBEX transfer ederse, %
4 vergi tahsil edilecektir - bu tokenlerin %2'si anında yakılır ve %2'si
GBEX sahiplerine geri dağıtılır. Elinizde GBEX Tutmak = PASİF
ÖDÜLLER!! Arkanıza yaslanın, rahatlayın ve GBEX bakiyenizin
BÜYÜMESİNİ izleyin!!

Geleceğin Kanıtı

GBEX, XinFin tarafından desteklenen bir 3. Nesil Değişim Tokenidir.
Çok daha düşük maliyetlerle daha yüksek işlem hızları, düşük enerji
tüketimi, akıllı sözleşme desteği ve ISO20022 uyumluluğu ve
Blokchain 4.0 teknolojisi gibi özellikler, GBEX için güvenli ve
sürdürülebilir bir ortam sağlamanın anahtarıdır.
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Denetleyenler:
Rugbusters: Tam Denetimden Geçti
AntiHack.Me: Sözleşme Güvenli
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2022

GBEX listed for TRADING (SWFT, IndoEX, Probit, Bitrue, LBank, Bitmart - 6/6  - LIVE
CEX update (New Trading Engine, Market Sell for GBEX, Referral System) - LIVE
REFERRAL System - LIVE
APP update (Limit Trading, New UI) – LIVE
GBEX Staking
Regional Platforms (USA, South Africa, BVI, Australia, Switzerland)
Regional Platforms (India, Brazil, Chile, Colombia, Peru)

2023 Q1

DEX update (Yield Farming -> One time bonus for LP) – in preparation
Node Staking – in testing
CEX - GBEX Holder Levels & Rewards
APP - GBEX Holder Levels & Rewards
DEX - Liquidity Provision Levels & Rewards
DEX – CrossDEX – exchange any tokens in your private wallets to other tokens across multiple blockchains
NFT marketplace
GBEX Family features (Minor accounts, Crypto Saving, Pocket Money)
GBEX listed for TRADING on more exchanges - 0/2

2023 Q2-Q3

Stablecoins  (EURG, USDG…) listed for TRADING on more exchanges 0/4
GBEX voting
Regional Platforms (UAE, Hong Kong, Malaysia, Japan, Korea, Thailand, Indonesia, Canada, United Kingdom)

Stablecoin SWAP - LIVE
GBEX listed for PRICING (Coincodex CMC Coingecko Crypto.Com Binance Coinbase) - LIVE 
Stablecoins  (EURG, USDG…) listed for TRADING (IndoEx ProBit) 2/2 - LIVE

Regional Platforms (Turkey, Argentina, Mexico, Paraguay)


